納　税　通　知　書　送　付　先　変　更　届

	令和　　年　　月　　日

	板柳町長　　　　　　　　殿

	届出人

	住　所

	氏　名

	電　話　　　　　（　　）

	下記のとおり、納税通知書の送付先を変更しましたので届出します。

	変更年月日
	令和　　年　　月　　日
	税　　　目
	固定資産税

	変更の事由
	１．住所変更（転出）　　２．送付先変更（住民登録の変更を含まない場合）

	送付の期間
	１．毎年　　２．来年度のみ

	所　有　者
	氏名（名称）

	納税義務者
	氏名（名称）

	住民登録の
	住（居）所（所在地）

	住所を記入
	電話番号
	　　　　　（　　）

	住（居）所（所在地）

	新送付先
	氏名（名称）

	電話番号
	　　　　　（　　）

	１．住所変更（転出）したため。【住民登録の変更を含む住所変更】

	変更の理由
	　２．住民登録と現住所（送付先）が違うため。【住民登録の変更を含まない住所変更】

	３．共同住宅・借家・宿舎等へ一時的に居住しているため。

	４．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	確　約　書

	令和　　年　　月　　日

	板柳町長　　葛　西　健　人　　　殿

	納税義務者氏名

	　上記のとおり、納税通知書の送付先を変更するにあたって、貴町に一切ご迷惑はおかけしません。

※本様式は、納税義務者の住所変更・納税通知書の送付先変更に使用します。